
Gemeente Tubbergen – Zesde wijziging van het Reglement van Orde van de

raad van Tubbergen

De raad van de gemeente Tubbergen,

 

gelezen het voorstel van het presidium van 26 augustus 2020,

nr. 16A;

 

gelet op artikel 16 en artikel 82 van de Gemeentewet,

 

BESLUIT:

Artikel I Wijziging Reglement van Orde
Het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad wordt als volgt

gewijzigd.

 

A. Artikel 6 komt te luiden:

 

Artikel 6 Vergaderfrequentie

1. De vergaderingen van de raad vinden in de regel plaats op de dinsdag, vangen aan om 19.30 uur

en worden gehouden in het gemeentehuis.

2. De voorzitter kan in bijzondere gevallen een andere dag en aanvangsuur bepalen of een andere

vergaderplaats aanwijzen. Hij voert hierover, tenzij er sprake is van een spoedeisende situatie,

overleg in het presidium.

Artikel II Inwerkingtreding
Artikel I treedt met onmiddellijke ingang in werking.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 1 september 2020,

De raadsgriffier,

M.J.P. de Vet (plv.)

De voorzitter,

drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Nr. 284640

GEMEENTEBLAD 3 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2020 nr. 284640 3 november 20201


